
PRODUSE DE CURATARE A MAINILOR SI SUPRAFETELOR PENTRU CENTRU DE VACCINARE

I.D.: 62656957

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 02.11.21 | Coduri CPV | 33741100-7 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.286,34 RON - 1.286,34 RON

Descriere: NR CRT DENUMIRE CANTITATE PRET 1 ROLE HARTIE 5 30.26 151.3 2 SERVETELE CUTIE 6 4.21 25.26 3 BATERII MICI 4 2.53 10.12 4 MANUSI 6 84.04 504.24 5 LAVETE MOI 4 6.73 26.92 6 DEZINFECTANTI MAINI 3 84.04 252.12 7 DEZINFECTANTI SUPRAFETE 6 22.69 136.14 8 SAPUN LICHID 7 10.93 76.51 9 HARTIE IGIENICA 5 14.29 71.45 10 ALCOOL SANITAR 6 5.38 32.28
